
Juanita
6.05 kW 23 de Julio de 2024

1E

1,555 kWh $ 4,958

11 1,585 kWh $54

98.91 % BIMESTRE $ 4,904

$29,748.00 MXN $327.00 MXN $29,422.00 MXN

550 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 23 de Julio de 2024 7 de Agosto de 2024

20240003

Juanita  

11 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 29,748.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 29,422.00 $ 29,422.00 $ 29,422.00

2 $ 30,640.44 $ 336.81 $ 0.00 $ 30,304.66 $ 30,304.66 $ 59,726.66

3 $ 31,559.65 $ 346.91 $ 0.00 $ 31,213.80 $ 31,213.80 $ 90,940.46

4 $ 32,506.44 $ 357.32 $ 0.00 $ 32,150.21 $ 32,150.21 $ 123,090.67

5 $ 33,481.64 $ 368.04 $ 0.00 $ 33,114.72 $ 33,114.72 $ 156,205.39

6 $ 34,486.09 $ 379.08 $ 0.00 $ 34,108.16 $ 34,108.16 $ 190,313.56

7 $ 35,520.67 $ 390.46 $ 0.00 $ 35,131.41 $ 35,131.41 $ 225,444.96

8 $ 36,586.29 $ 402.17 $ 0.00 $ 36,185.35 $ 36,185.35 $ 261,630.31

9 $ 37,683.88 $ 414.23 $ 0.00 $ 37,270.91 $ 37,270.91 $ 298,901.22

10 $ 38,814.39 $ 426.66 $ 0.00 $ 38,389.04 $ 38,389.04 $ 337,290.26

11 $ 39,978.82 $ 439.46 $ 0.00 $ 39,540.71 $ 39,540.71 $ 376,830.96

12 $ 41,178.19 $ 452.64 $ 0.00 $ 40,726.93 $ 40,726.93 $ 417,557.89

13 $ 42,413.53 $ 466.22 $ 0.00 $ 41,948.74 $ 41,948.74 $ 459,506.63

14 $ 43,685.94 $ 480.21 $ 0.00 $ 43,207.20 $ 43,207.20 $ 502,713.83

15 $ 44,996.52 $ 494.62 $ 0.00 $ 44,503.41 $ 44,503.41 $ 547,217.24

16 $ 46,346.41 $ 509.46 $ 0.00 $ 45,838.52 $ 45,838.52 $ 593,055.76

17 $ 47,736.81 $ 524.74 $ 0.00 $ 47,213.67 $ 47,213.67 $ 640,269.43

18 $ 49,168.91 $ 540.48 $ 0.00 $ 48,630.08 $ 48,630.08 $ 688,899.52

19 $ 50,643.98 $ 556.70 $ 0.00 $ 50,088.99 $ 50,088.99 $ 738,988.50

20 $ 52,163.30 $ 573.40 $ 0.00 $ 51,591.66 $ 51,591.66 $ 790,580.16

21 $ 53,728.20 $ 590.60 $ 0.00 $ 53,139.40 $ 53,139.40 $ 843,719.56

22 $ 55,340.04 $ 608.32 $ 0.00 $ 54,733.59 $ 54,733.59 $ 898,453.15

23 $ 57,000.24 $ 626.57 $ 0.00 $ 56,375.59 $ 56,375.59 $ 954,828.74

24 $ 58,710.25 $ 645.36 $ 0.00 $ 58,066.86 $ 58,066.86 $ 1,012,895.61

25 $ 60,471.56 $ 664.72 $ 0.00 $ 59,808.87 $ 59,808.87 $ 1,072,704.47



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 818.8 866.0 964.7 967.1 1,025.3 990.9 938.7 918.5 793.8 908.4 828.7 821.7

Consumo actual 792.5 792.5 392.0 392.0 334.0 334.0 742.5 742.5 1,396.5 1,396.5 1,006.0 1,006.0


